Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 50

города Ставрополя

ПРИКАЗ

«22» августа 2023 года № 184 - ОД

О закреплении наставников за молодыми специалистами на 2023-2024
учебный год

С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных
предметов, по организации воспитательной работы и передачи передового
педагогического опыта молодым педагогам, в соответствии с «Положением о
системе наставничества педагогических работников в муниципальном бюд­
жетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная
школа № 50 города Ставрополя, утвержденного приказом №120/1-ОД от
07.04.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на период с 01.09.2023 г. по 31.12.2024 г.
включительно:

1.1. Еремину Ирину Анатольевну, учителя, наставником:
Вольбах Александры Николаевны, учителя.

1.2. Строй Светлану Николаевну, учителя, наставником:
Грачевой Анны Юрьевны, учителя.

1.3. Крикун Ирину Васильевну, учителя, наставником:
Рубановой Алены Сергеевны, учителя.

1.4. Медведеву Галину Сергеевну, учителя-дефектолога, наставником:
Домаевой Виктории Дмитриевны, тьютора.

1.5. Самойлову Елену Владимировну, учителя, наставником:
Карааба Анастасии Андреевны, учителя.

1.6. Шабалдаса Александра Сергеевича, учителя, наставником:
Менлажиева Наирбека Фаизбековича, учителя.

1.7. Рубанову Инну Александровну, учителя, наставником:
Никитиной Юлии Васильевны, учителя.

1.8. Нарожную Юлию Алексеевну, и.о. заместителя директора по УВР,
наставником:

Толстовой Анны Сергеевны, тьютора.
2. Наставникам руководствоваться в работе Положением о системе

наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа №
50 города Ставрополя, утвержденного приказом №120/1-ОД от 07.04.2022
года.

3. Наставникам исходя из потребности молодого специалиста в про­
фессиональных знаниях и навыках, а также в соответствии с его начальной
подготовкой и опытом работы составить персонализированную программу
наставничества в срок до 15 сентября 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на испол­
няющую обязанности заместителя директора по воспитательной работе Ма-

А.А. Хитров

Ознакомлены:
Нарожная Ю.А
Еремина И. А.
Строй С.Н.
Еремина И.А. Вольбах А.Н.
Строй С.Н. Грачева А.Ю.
Самойлова Е.В. Рубанова А.С
Крикун И.В. Карааба А.А.
Самойлова Е.В.
Крикун И.В.
Медведева Г.С.
Рубанова И.А.
Шабалдас А.С.

Медведева Г.С. Менланжиев Н.Ф.
Рубанова И.А. Никитина Ю.В.
Шабалдас А.С. Данаева В.Д.